Vergoeding fysio/oefentherapie 2022

a.s.r.

Naam verzekering Vergoeding Premie per maand

Aanvulling Start 9 behandelingen €8,25

Aanvulling Extra 15 behandelingen € 21,50

Aanvulling Uitgebreid 21 behandelingen € 32,50

Naam verzekering Vergoeding Premie per maand

Basic 6 behandelingen €6,01

Plus 9 behandelingen €14,11

Extra 12 behandelingen € 26,39

nl
ander

Naam verzekering Vergoeding Premie per maand

Flex 16 behandelingen na een ongeval €6,75

Abonnement op 4 premium gezondheidapps: Headspace, Sworkit, Fabulous en de FysioZelfCheck!
Fysiotherapie 4 behandelingen €7,50

Plus 16 behandelingen fysiotherapie vergoed na ieder ongeval + de eerste 20 behandelingen vergoed bij specifieke chronische aandoeningen en klachten.



Vergoeding fysio/oefentherapie 2022

Naam verzekering
Vitaal 1
Vitaal 2
Vitaal 3

Vitaal 4

Naam verzekering
Fysio Goed

Fysio Beter

Naam verzekering
Basis

50+

Jongeren

Plus

Top

Gezinnen

Vergoeding

6 behandelingen
12 behandelingen
21 behandelingen

30 behandelingen

Vergoeding
9 behandelingen

18 behandelingen

Vergoeding

9 behandelingen
13 behandelingen
9 behandelingen
12 behandelingen
20 behandelingen
12 behandelingen

Premie per maand
€785

€20,94

€41,68

€72,69

Premie per maand
€9,95
€31,20

Premie per maand
€8,10

€ 16,60

€20,15

€22,75

€43,25

€ 59,00

Empower Results®

bewu?Z!

zorgverzekerd



Vergoeding fysio/oefentherapie 2022

Naam verzekering
Aanvullend 3
Aanvullend 4
Aanvullend 5

Naam verzekering
AV Opstap

AV Budget

AV Doorstap

AV Standaard

AV Extra

AV Optimaal

Naam verzekering
ZorgBewust
ZorgGoed
ZorgBeter

Vergoeding

6 behandelingen
9 behandelingen
9 behandelingen

Vergoeding

6 behandelingen
9 behandelingen
9 behandelingen
12 behandelingen
18 behandelingen

36 behandelingen

Vergoeding

6 behandelingen
9 behandelingen
9 behandelingen

Premie per maand
€3,50

€7,20

€16,35

Premie per maand
€725

€7,95

€8,95

€15,50

€24,95

€ 53,50

Premie per maand
€6,25

€8,95

€10,95

9 direct

De ~riesland

Diizo

een merk van a.s.r.




Vergoeding fysio/oefentherapie 2022

ZOrgverze keraar

Naam verzekering Vergoeding Premie per maand
AV Compact 9 behandelingen €8,25
AV Student 12 behandelingen € 15,75
AV Standaard 12 behandelingen € 23,25
€40,75
AV Top 27 behandelingen
Naam verzekering Vergoeding Premie per maand
Spieren & Gewrichten € 200 €200 €5,95

Deze module biedt dekking voor fysiotherapie, kinderfysiotherapie en kinderoefentherapie, bekkenfysiotherapie, oefentherapie, manuele therapie (door een fysiotherapeut), oedeemtherapie en een aantal andere therapieén.
Inclusief: app voor online fysiotherapie.

Spieren & Gewrichten € 350 € 350 €9,25
Deze module biedt dekking voor fysiotherapie, kinderfysiotherapie en kinderoefentherapie, bekkenfysiotherapie, oefentherapie, manuele therapie (door een fysiotherapeut), oedeemtherapie en een aantal andere therapieén.

Inclusief: app voor online fysiotherapie.

Naam verzekering Vergoeding Premie per maand
Aanvullend 1 6 behandelingen € 8,50
Aanvullend 2 9 behandelingen €17,50

Aanvullend 3 12 behandelingen € 32,50



Vergoeding fysio/oefentherapie 2022

Naam verzekering
ZonderMeer
ZorgCompact Plus
MeerZeker

ZonderZorgen

Naam verzekering
AV Compact

AV Student

AV Standaard

AV Top

Naam verzekering
IZA Extra Zorg Instap
IZA Extra Zorg 1

IZA Extra Zorg 2

IZA Extra Zorg 3
Classic Comfort

Vergoeding

6 behandelingen
6 behandelingen
12 behandelingen

20 behandelingen

Vergoeding

9 behandelingen
12 behandelingen
12 behandelingen
27 behandelingen

Vergoeding

6 behandelingen
16 behandelingen
24 behandelingen
32 behandelingen
20 behandelingen

Interpolis.

Premie per maand
€4,95

€9,75

€13,25

€ 26,50

@1wente

zurguerzekaraar
Premie per maand
€8,25
€15,75
€23,25
€40,75
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Premie per maand
€5,95

€16,50

€37,25

€47,65

€ 57,40



Vergoeding fysio/oefentherapie 2022

Naam verzekering

1ZZ Instap

Fysio Goed

Bijzonder Bewust

Zorg voor de Zorg

Fysio Beter

Zorg voor de Zorg + Extra 1
Zorg voor de Zorg + Extra 2
Zorg voor de Zorg + Extra 3

Naam verzekering

Jaaah fysio

Naam verzekering
Just Live

Plus 16 behandelingen fysiotherapie vergoed na ieder ongeval

Vergoeding

6 behandelingen
9 behandelingen
6 behandelingen
16 behandelingen
18 behandelingen
16 behandelingen
24 behandelingen
52 behandelingen

Vergoeding

6 behandelingen

Vergoeding
Standaard 4 behandelingen

Z

Premie per maand
€5,95

€9,20

€17,20

€23,45

€ 26,20

€40,30

€61,00

€ 80,40

een merk van ONVZ

Premie per maand
€6,20

c2)

een merk van CZ

Premie per maand
€ 3,00



Vergoeding fysio/oefentherapie 2022

Naam verzekering
ExtraVerzorgd 1
Aanvullend
JongerenVerzorgd
ExtraVerzorgd 2
Extra Aanvullend
ExtraVerzorgd 3

Naam verzekering
Start

Extra
Jij & Gemak
Jij & Vitaal

Jij & Jonge Kinderen

Jij & Pubers

Compleet

Vergoeding

6 behandelingen
4 behandelingen
6 behandelingen
12 behandelingen
6 behandelingen
20 behandelingen

Vergoeding

6 behandelingen
9 behandelingen
12 behandelingen
10 behandelingen
10 behandelingen
10 behandelingen

24 behandelingen

Premie per maand
€7,50

€16,00

€18,95

€22,50

€27,50

€43,50

- nationale
Q A\ nederlanden

Premie per maand
€12,88
€ 25,25
€27,85
€ 34,95
€40,95
€43,95
€ 44,65



Vergoeding fysio/oefentherapie 2022

Naam verzekering
Compact

Sterk

Aanvullend

Extra Aanvullend
Uitgebreid

Naam verzekering
Startfit
Benfit
Optifit
Topfit

Naam verzekering
ExtraVerzorgd 1
Aanvullend
JongerenVerzorgd
ExtraVerzorgd 2
Extra Aanvullend
ExtraVerzorgd 3

Vergoeding

6 behandelingen
9 behandelingen
9 behandelingen
9 behandelingen
18 behandelingen

Vergoeding

10 behandelingen
16 behandelingen
30 behandelingen
50 behandelingen

Vergoeding

6 behandelingen
4 behandelingen
6 behandelingen
12 behandelingen
6 behandelingen
20 behandelingen

Premie per maand
€6,25

€795

€12,78

€ 23,89

€ 46,50

Premie per maand
€7,90

€ 20,60

€ 43,01

€ 64,87

Premie per maand
€6,97

€16,00

€17,62

€20,92

€ 27,50

€40,45
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Vergoeding fysio/oefentherapie 2022

Naam verzekering
Start

Plus

Optimaal

Top

Naam verzekering
Smallpolis
Mediumpolis
Largepolis

Extra Largepolis

Naam verzekering
Start
Extra
Plus

Top

Vergoeding

10 behandelingen
16 behandelingen
30 behandelingen
50 behandelingen

Vergoeding

9 behandelingen
12 behandelingen
27 behandelingen
36 behandelingen

Vergoeding

6 behandelingen
9 behandelingen
15 behandelingen

25 behandelingen

PNOzorg

Premie per maand
€7,90

€ 20,60

€43,01

€64,87

PR
zorgverzekeringen

Premie per maand
€775

€19,95

€40,75

€72,50

Salland

Zorgverzekeringen
Premie per maand
€5,85
€9,00
€ 20,50
€ 38,50



Vergoeding fysio/oefentherapie 2022

Naam verzekering
Compact AV
Jongeren AV
Standaard AV
Uitgebreide AV

Extra Uitgebreide AV

Naam verzekering
Extra Zorg Instap
UMC Extra Zorg 1
UMC Extra Zorg 2
UMC Extra Zorg 3

Naam verzekering
ZorgZeker 1
ZorgZeker 2
ZorgZeker 3

Vergoeding

9 behandelingen
6 behandelingen
12 behandelingen
27 behandelingen
36 behandelingen

Vergoeding

6 behandelingen
9 behandelingen
18 behandelingen
32 behandelingen

Vergoeding

6 behandelingen
12 behandelingen
24 behandelingen

Premie per maand
€8,25

€11,50

€23,25

€42,50

€ 58,75

Premie per maand
€5,95

€10,65

€ 28,60

€ 45,60

Premie per maand
€6,98

€22,60

€ 37,01

stad

zorgverzekering

uniteo

consumers



Vergoeding fysio/oefentherapie 2022

Naam verzekering
Aanvullend Goed
Aanvullend Beter
Aanvullend Best

Naam verzekering
Aanvullend Instap
Aanvullend Goed
Aanvullend Beter
Aanvullend Best

Naam verzekering
Flex

Vergoeding

9 behandelingen
16 behandelingen
20 behandelingen

Vergoeding

6 behandelingen
9 behandelingen
16 behandelingen
20 behandelingen

Vergoeding
16 behandelingen na een ongeval

Abonnement op 4 premium gezondheidapps: Headspace, Sworkit, Fabulous en de FysioZelfCheck!

Premie per maand
€10,00
€26,75
€38,75

Premie per maand
€5,95

€11,60

€ 23,65

€40,50

Premie per maand
€6,75

unive




Vergoeding fysio/oefentherapie 2022

Naam verzekering
Start

Student

Plus

Optimaal

Top

Excellent

Naam verzekering
Fysio

Extra ZEKUR

Naam verzekering
Aanvullend 1

Vergoeding

10 behandelingen
9 behandelingen
16 behandelingen
30 behandelingen
50 behandelingen
Volledig vergoed

Vergoeding
9 behandelingen

12 behandelingen

Vergoeding
6 behandelingen

\"%e o

Premie per maand
€7,48

€11,26

€19,49

€40,70

€61,38

€127,42

Premie per maand
€13,95
€ 35,95

Premie per maand
€575



Vergoeding fysio/oefentherapie 2022

Naam verzekering
Aanvullend 1 Ster
Aanvullend 2 Sterren
Aanvullend 3 Sterren

Aanvullend 4 Sterren

Naam verzekering
AV Basis

AV Gemak

AV Sure

AV Standaard

AV GeZZin Compact
AV Top

AV Plus

AV GeZZin

Vergoeding

9 behandelingen
12 behandelingen
27 behandelingen

36 behandelingen

Vergoeding

12 behandelingen
9 behandelingen
12 behandelingen
12 behandelingen
9 behandelingen
25 behandelingen
25 behandelingen

25 behandelingen

(!!(/’

|

= Zilveren
~ Kruis

Premie per maand
€775

€19,50

€34,75

€ 58,50

Zorg en
Zekerheid

Premie per maand
€12,82
€13,75
€18,95
€20,19
€27,55
€42,99
€47,45
€ 53,67



